BP 1178 f 035v 15 ma 20-04-1388.

Willelmus van Orthen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Johannes de Orth) Willelmus de Orthen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 035v 16 ma 20-04-1388.

Katherina dvw Henricus van der Schant verkocht aan Goeswinus Moedel zvw Bertholdus zv Theodericus een b-erfcijns van 3 pond geld, die Henricus van Haren vleeshouwer aan voornoemde Katherina en aan haar broer Walterus beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad in Den Bosch, tegenover het woonhuis van wijlen de heer van Boxtel, thans behorend aan Johannes van den Dijk, tussen erfgoed van wijlen Lodekinus van Gheldorp enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Russchelken anderzijds, van welke cijns voornoemde Walterus zijn helft overgedragen<sup>86</sup> had aan zijn voornoemde zuster Katherina.

Katherina filia quondam Henrici van der Schant cum tutore hereditarium censum trium librarum monete quem Henricus de Haren carnifex promisit se daturum et soluturum dicte Katherine et Waltero eius fratri hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio sito in Busco in opposito habitationis quondam domini de Bucstel nunc ad Johannem de Aggere spectantis inter hereditatem Lodekini de (dg: Gh) quondam de Gheldorp ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Russchelken ex alio (dg: et quod domistadium continet XX pedatas in latitudine) prout in litteris et de quo (dg: censu) censu dictus Walterus medietatem ad se spectantem in dicto censu dicte Katherine sue sorori supportavit prout in litteris (dg: supportavit Goe) vendidit Goeswino Moedel filio quondam Bertholdi filii Theoderici cum litteris et (dg: a) jure promittens #super habita et habenda# (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Sijmon et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 035v 17 ma 20-04-1388.

Johannes van Ghestel bvz Theodericus van Ghestel kramer voogd over Johannes zvw voornoemde Theodericus van Ghestel droeg over aan Henricus van Beke zv Henricus van Beke en Petrus zv mr Johannes Goutsmit de voogdij over

---

<sup>86</sup> Zie ← BP 1177 f 268v 10 tdo 18-01-1386, overdracht van de helft in de erfcijns.

voornoemde Johannes zvw Theodericus. Voornoemde Henricus en Petrus zullen de goederen van voornoemde Johannes zvw Theodericus beheren; elk jaar zullen ze, op verzoek van de verwanten, rekenschap geven.

Johannes de Ghestel frater quondam Theoderici de Ghestel institoris mamburnus et tutor ut dicebat Johannes filii dicti quondam Theoderici de Ghestel totum jus mamburnitatis sibi competens in dictum Johannem filium dicti quondam Theoderici et in bonis quibuscumque eiusdem Johannis supportavit Henrico de Beke filio Henrici de Beke et Petro filio magistri Johannis Goutsmit promittens ratam servare tali condicione quod dicti Henricus et Petrus omnia bona dicti Johannis filii dicti quondam Theoderici regent et gubernabunt et ...ponent et ordinabunt ad opus dicti Johannis filii dicti Theoderici et singulis annis ad requestam consanguineorum ex parte patris et matris dicti (dg: q) [Johannis filii] quondam Theoderici legitimam facient computacionem de perceptionibus et levationibus ex parte dicti Johannis dicti quondam Theoderici facere tenebuntur #ut repromiserunt#. Testes (dg: datum) Sijmon et [Ber]wout datum secunda post jubilate.